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WRL CPE OUTDOOR/RBLHG5KIT

MIKROTIK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Taktowanie procesora

Pobér mocy (max)

Izolacja

Maksymalna predkos¢ wiatru
Gtebokos¢ opakowania

llos¢ sztuk

Waga produktu

Poziom klatki piersiowej
Wysokos$¢ opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pasmo czestotliwosci
Technologia okablowania
Pojemnos¢ pamieci wewnetrznej
Polaryzacja

Wielkos$¢ pamieci flash

Poziom wzmocnienia anteny (max)

Rodzaj zasilania

Wspdtczynnik napiecia fali stojgcej
(VSRW)

Kolor produktu
Wspétczynnik wzmocnienia
Szeroko$¢ opakowania

Maksymalna strata przewodu z
potaczeniami

Waga wraz z opakowaniem

Ostrzezenia

788,99 zt

641,46 zt
WLONONWCRADSW
RBLHG5KIT
4752224003867
600 MHz

6w

20 dB

205 km/h

450 mm

3

560 g

25 dB

145 mm

-40 - 70 °C

5 GHz
10/100Base-T(X)

64 MB

Podwadjna polaryzacja
16 MB

24,5 dBi

Prad przemienny, DC

1,925:1

Biaty
24,5 dBi
450 mm

10 dB

1,98 kg

Przed rozpoczeciem instalacji
upewnic sie, ze urzadzenie jest
odtaczone od zrédta
zasilania.,Przechowywac¢ z daleka
od zrodet ciepta i ptynéw.,Nie
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demontowac obudowy
urzadzenia, grozi porazeniem

pradem.
Wysokos$¢ produktu 222 mm
Zakres wilgotnosci wzglednej 5-95%
Podrecznik uzytkownika Tak
Procesor wbudowany Tak
Srednica 39,1 cm
Standardy komunikacyjne IEEE 802.11a,lEEE 802.11n
Napiecie PoE 11 - 30

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

